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Podlaska mozaika kultur
Cena: od 599 zł

Podlaska mozaika kultur - wycieczka na Podlasie

ZAKWATEROWANIE: w ośrodku położonym na Podlasiu, pokoje 2,3,4,5 osobowe z łazienkami i TV.
Ośrodek posiada: stołówkę oraz teren do gier i zabaw.  do gier i zabaw.

TERMIN
 

do ustalenia

MIEJSCE WYJAZDU
 

do ustalenia

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE
 

 2 noclegi, 2 śniadania. 2 suche prowianty, 2
obiadokolacje, opieka miejscowego przewodnika
II-ego dnia i w rezerwacie ścisłym
Białowieskiego Parku Narodowego,
ubezpieczenie grupy NNW 5000 zł w TU Europa,
transport autokarem o standardzie
turystycznym, obowiązkowa składka do
Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego (0
zł/os), podatek Vat Marża, program i rezerwacje.

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE  Bilety wstępu, opcjonalnie - opieka pilota (ok
900 zł/grupa), ubezpieczenie od
kosztów rezygnacji,

Podlaska mozaika kultur - wycieczka na Podlasie

Dodatkowe informacje
Czas trwania: 3 dni
bilety wstępu: ok. 14 zł/os
Uwagi: Ceny biletów wstępu mogą ulec zmianie. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.
Przedstawiony program jest naszą propozycją, którą można modyfikować.

Program

Dzień 1

Wyjazd w godzinach porannych, przejazd do Białegostoku, bardzo ciekawe miasto z licznymi
zabytkami, stolica województwa podlaskiego i największe miastem regionu północno –wschodniej
Polski. Spacer po mieście, Rynek Kościuszki, późnobarokowy budynek Ratusza, Stary Kościół Farny,
zwiedzanie zespołu Pałacowo Parkowego Branickich zwanym Wersalem Podlasia, w Pałacu Branickich
znajduje się Uniwersytet Medyczny oraz Muzeum Historii Medycyny i Farmacji, które zwiedzimy.
Przejazd do urokliwego Supraśla, zapoznanie z okolicą, obiadokolacja, nocleg 

Dzień 2

Śniadanie, rozdanie suchego prowiantu, spotkanie z przewodnikiem, przejazd do Bohonik gdzie
znajduje się jedna z dwóch świątyń muzułmańskich na „Szlaku Tatarskim”, zwiedzanie świątyni,
następnie przejazd przez Krynki – spacer po miejscowości, która słynie z XVIII – wiecznego układu
urbanistycznego z sześciobocznym rynkiem, dawną synagogą, ruinami Wielkiej Synagogi i cerkwią
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pw. Narodzenia NMP. Przejazd do Kruszynian. słynących z drugiego w Polsce meczetu oraz Jurty
tatarskiej znanej z wyśmienitego lokalnego jedzenia, ewentualny posiłek. Powrót do ośrodka,
obiadokolacja, nocleg 

Dzień 3

Śniadanie, wykwaterowanie, rozdanie suchego prowiantu, przejazd do Białowieży, spotkanie z
przewodnikiem, zwiedzanie Rezerwatu Żubrów, w którym poza żubrami można zobaczyć również
wiele innych zwierząt zamieszkujących puszcze Białowieską. Przejazd do dawnego „Rezerwatu
Ścisłego”, podział na 2 grupy, spacer po najstarszej części Białowieskiego Parku Narodowego, wyjazd
w drogę powrotną. Powrót w godzinach wieczornych.
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